
UCHWAŁA NR XLII/289/09  
RADY GMINY TYCHOWO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/283/05 z 10.11.2005 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. Nr 142 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity
Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/283/05 Rady Gminy Tychowo z dnia 10 listopada 2005 r.
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 22 po ustępie 2 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: 

„ 2a. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym zarząd sprawują 
współwłaściciele nieruchomości, rozliczenie różnic pomiędzy wskazaniem 

wodomierza głównego a sumą  zużyć  wszystkich lokali następuje udziałem 

procentowym odpowiednim do zużycia przez poszczególne lokale. ”  

2. po § 24 dodaje się § 24a o następującym brzmieniu: 

„ § 24a. 1. Przedsiębiorstwo może odcią ć  dostawę  wody lub zamknąć 
przyłącze kanalizacyjne jeżeli odbiorca usług nie uiścił  należności za dwa 

pełne okresy obrachunkowe następujące po dniu otrzymania upomnienia 

w sprawie uregulowania zaległe j  o płaty. Wznowienie świadczenia usług 

dostawy wody lub odbioru ścieków następuje po udokumentowaniu przez 

odbiorcę  uiszczenia zaległości wraz z odsetkami, kosztami upomnień, 

kosztami odcięcia i wznowienia dostawy wody/ścieków.  
  2. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane obciążać  poszczególnych odbiorców 

spowodowanymi przez nich kosztami upomnień,  kosztami odcięcia 

i wznowienia dostawy wody/ścieków. ”  

§ 2 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

ID: RJUMY-XSJFP-ORHRG-GXIRT-OBMZQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/289/09  
RADY GMINY TYCHOWO  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/283/05 z 10.11.2005 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. Nr 142 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity
Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/283/05 Rady Gminy Tychowo z dnia 10 listopada 2005 r.
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 22 po ustępie 2 wprowadza się ust. 2a w brzmieniu: 

„ 2a. W przypadku budynku wielolokalowego, w którym zarząd sprawują 
współwłaściciele nieruchomości, rozliczenie różnic pomiędzy wskazaniem 

wodomierza głównego a sumą  zużyć  wszystkich lokali następuje udziałem 

procentowym odpowiednim do zużycia przez poszczególne lokale. ”  

2. po § 24 dodaje się § 24a o następującym brzmieniu: 

„ § 24a. 1. Przedsiębiorstwo może odcią ć  dostawę  wody lub zamknąć 
przyłącze kanalizacyjne jeżeli odbiorca usług nie uiścił  należności za dwa 

pełne okresy obrachunkowe następujące po dniu otrzymania upomnienia 

w sprawie uregulowania zaległe j  o płaty. Wznowienie świadczenia usług 

dostawy wody lub odbioru ścieków następuje po udokumentowaniu przez 

odbiorcę  uiszczenia zaległości wraz z odsetkami, kosztami upomnień, 

kosztami odcięcia i wznowienia dostawy wody/ścieków.  
  2. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane obciążać  poszczególnych odbiorców 

spowodowanymi przez nich kosztami upomnień,  kosztami odcięcia 

i wznowienia dostawy wody/ścieków. ”  

§ 2 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

ID: RJUMY-XSJFP-ORHRG-GXIRT-OBMZQ. Podpisany. Strona 2 / 2


